PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda	tangan di bawah ini :
Nama	: M Syameul Majorif
NIM	: 30201303517
Program Studi	: Tetrik Sipiz
Fakultas	: Fatallos Tebnik
Alamat Asal	: Desa Temoroso At 09 Rw IV Kec Gumur tos Demaco
No. HP / Email	: 085878979978 / msyamsulmaanif20@gmail-com
Bebas Royalti Non- dipublikasikannya	menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak-ekslusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data, dan di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap
mencantumkan nam	na penulis sebagai pemilik Hak Cipta.
Hak Cipta/Plagiarism	buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran ne dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan a pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.
	Semarang, 2016 Yang menyatakan,
	Line
	M. Syamon Marant

*Coret yang tidak perlu

PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda t	angan di bawah ini :
Nama	: Naufal Aswin Fathri
NIM	: 30201303560
Program Studi	: Teknik Sipil
Fakultas	: Fakultas Teknik
-2	
Alamat Asal	Ds. Sikuang bendal sari, Q1.02. QW03 Petarutan, Pemalang, Jawa Tengah
No. HP / Email	: Naufal.aswin @grail.co
Bebas Royalti Non-	menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak ekslusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data, dan di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap
	a penulis sebagai pemilik Hak Cipta.
Hak Cipta/Plagiarism	puat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran se dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.
	Semarang,
	Dollar
	Many al A.F

*Coret yang tidak perlu